



Foto: Poul Hansen

Festlig Nytårskoncert for 10. gang

Skælskør: For 10. år i træk var Lions Club Skælskør vært for Nytårskoncert i Hotel Postgaardens store sal, og der var stuvende fuldt.

150 mennesker var mødt op for at lade sig underholde af Wienertrioen og sopranen Dorthe Elsebet, der ikke skuffede. Forinden sørgede Efterskolen Solbakken for kaffebord.

Koncerten var som altid sponsoreret af Brand af 1868 Fond.

"Det er vi meget glade for, at

vi på den måde både giver Skælskør-borgerne en oplevelse og tjener penge til velgørenhed," fortæller Egon Jensen fra Lions Club Skælskør.

Og allerede nu kan publikum glæde sig til Nytårskoncerten næste år.

"Det fortsætter. Når vi kan få udsolgt - ovenikøbet samme dag, som tv transmitterer fra Dronningens jubilæum, så er der en interesse for det. Der var også publikummer fra Næstved og Slagelse."

Efterskoleeleverne, der til

Nytårskoncerten tjener penge til skoleprojekter, får flotte ord med på vejen af Lions Club Skælskør for deres professionelle håndtering af kaffebordet.

"Det gør de på bedste og sødeste måde," roser Egon Jensen og fortsætter: "Det er unge mennesker, der ikke har det for nemt. Men det er vores fornemmelse, at de med det her føler, at de også kan bruges til noget."

Dorthe Elsebet sørgede for, at de klassiske ørehængere og operette-numre fra blandt andre Johann Strauss, Kálmán og Lehár fik ekstra liv, og hun fik selvfølgelig også publikum til at synge med på den afsluttende fællessang "En Vals blev født i Wien".

"Når vi kigger ud over publikum, sidder folk og vipper i valsetakt."

"Hun er utrolig charmerende og sprælsk og har en fantastisk udstråling. Hun går jo rundt og flirter med de ældre mænd. I år dansede hun til med vals med en af drengene fra efterskolen, og så gav hun ham et kys på kinden. Han blev en kende rød i hovedet. Det er på alle måder festligt," slutter Egon Jensen fra Lions Club Skælskør.

Da det talstærke publikum havde klappet af ved 17-tiden, var skridtene lidt lettere end før, og der blev med Egon Jensens ord "gået i valsetakt" hjem.